MACAÉ, 9 DE NOVEMBRO DE 2024 • EDIÇÃO 1088 • ANO V 17

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ERRATA 001 e REMARCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°010/2024 – SRP

UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Pregoeira, torna público, para
conhecimento dos interessados, que adota as seguintes providências em forma de
ERRATA: Itens modificados no edital: 1.2, 1.3 e 4.1; Itens inseridos no edital: 3.5 e 3.6;
Anexos modificados: I (Termo de Referência) em seus subitens 6.1 e 6.1.1; II (Modelo
de Proposta de Preços) inserido item no Lote 2; IV (Minuta Contratual) modificado a
Cláusula Segunda e Cláusula Sétima parágrafo primeiro.
Informa também que fica remarcado para o dia 27 de novembro de 2024, às 13:00h
(Horário de Brasília), a realização do procedimento licitatório. O Edital, seus anexos
e demais informações estarão disponíveis para download nos seguintes sites www.
cmmacae.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800
Ramal 246 ou 240.

Macaé-RJ, 07 de novembro de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3

PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Portaria 125/2024

A Diretoria de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - publicar   a  Comissão de Fiscalização às Atas de Registro de Preço
nº28/2024, 29/2024, 30/2024, 31/2024, 32/2024 – referentes à bandeiras, medalhas
de honra e placas de homenagens, provenientes do Pregão Eletrônico  nº 008/2024

Anderson Oliveira de Araújo  – Matrícula nº 5689-8 Gestor do Contrato
Fabíola de Oliveira Lima – Matrícula n° 4118-1 – Fiscal Adminstrativo
Joana Grijó Macedo   - Matrícula n° 4080-0 Fiscal Técnico

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a contar de 06 de novem-
bro de 2024.

Macaé, 08 de novembro de    2024

ISABELA FERREIRA SANTOS
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 Mat. 6028-3

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RESULTADO DA ANÁLISE DA PROPOSTA TÉCNICA E ABERTURA DE PRAZO
DE RECURSO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão de Contratação, torna público,
que conforme item 13.11 do edital da Concorrência Pública nº 001/2024, fica aberto o
prazo para recurso contra o resultado do julgamento das Propostas Técnicas, no prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados da data desta publicação. Segue abaixo o resultado
da análise das propostas técnicas com as respectivas classificações:

Classificação:
1ª Empresa: EUROFORT COMUNICAÇÃO LTDA
Pontuação do Invólucro 01: 62,30
Pontuação do Invólucro 03: 34,50
Pontuação final: 96,80
Situação: CLASSIFICADA

2ª Empresa: DTP PUBLICIDADE
Pontuação do Invólucro 01: 58,45
Pontuação do Invólucro 03: 32,66
Pontuação final: 91,11
Situação: CLASSIFICADA

Macaé-RJ, 08 de novembro de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3